

Patrick F. ApS

Ertebjerg 108, G,
8381 Tilst

CVR-nr. 40957642

Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Patrick Steve Fernandez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Patrick F. ApS Ertebjerg 108, G, 8381 Tilst
CVR-nr.	40957642
Stiftelsesdato	20. november 2019
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Patrick Steve Fernandez
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med kantinedrift og catering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -443.794, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.069.063, og en egenkapital på kr. 844.053.

Ledelsen anser den økonomiske stilling pr. 31. december 2023 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		643.622	2.732.585
Personaleomkostninger	1	-1.203.268	-2.040.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.597	0
Driftsresultat		-569.243	691.704
Andre finansielle omkostninger		0	-16.218
Resultat før skat		-569.243	675.486
Skat af årets resultat	3	125.449	-148.607
Årets resultat		-443.794	526.879
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		-443.794	412.479
Resultatdisponering		-443.794	526.879

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	151.152	0
Materielle anlægsaktiver		151.152	0
Anlægsaktiver		151.152	0
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	41.355
Varebeholdninger		15.000	41.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.521	625.573
Udskudte skatteaktiver		124.029	0
Andre tilgodehavender		71.962	73.823
Tilgodehavende selskabsskat		64.232	60.000
Tilgodehavender		489.744	759.396
Likvide beholdninger		413.167	1.750.054
Omsætningsaktiver		917.911	2.550.805
Aktiver		1.069.063	2.550.805

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		804.053	1.247.846
Udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		844.053	1.402.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.444	299.161
Selskabsskat		0	276.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.566	572.708
Kortfristede gældsforpligtelser		225.010	1.148.559
Gældsforpligtelser		225.010	1.148.559
Passiver		1.069.063	2.550.805

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.247.847	114.400	1.402.247
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-443.794	0	-443.794
Egenkapital 31. december 2023	40.000	804.053	0	844.053

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.057.020	1.765.306
Pensioner	76.869	136.290
Andre omkostninger til social sikring	14.618	26.755
Andre personaleomkostninger	54.761	112.530
	1.203.268	2.040.881
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	9.597	0
	9.597	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.232	148.607
Regulering af udskudt skat	-124.029	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	812	0
	-125.449	148.607
Der er i perioden indbetalt kr. 148.607 i selskabsskat og kr. 62.000 i a'contoskat.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	160.749	0
Kostpris ultimo	160.749	0
Årets afskrivninger	-9.597	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-9.597	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	151.152	0